



DSA – pomnażamy wartości

DSA Financial Group S.A. to ekspert w inwestowaniu, działający dynamicznie na rynku finansowym od 1999 roku. To jedna z największych i najważniejszych firm zajmujących się doradztwem finansowym, zdobywca złotego Lauru Klienta 2010.

Dzięki skutecznemu inwestowaniu i strategicznemu rozwojowi dziś DSA to prężnie rozwijająca się grupa kapitałowa. Jej założycielem i głównym akcjonariuszem jest Andrzej Dadełto, przedsiębiorca, który zdobyte doświadczenie zawodowe wykorzystuje do efektywnego podnoszenia wartości oraz pozycji biznesowej kilkunastu spółek z grupy.

Grupa kapitałowa DSA

Dominującą branżą spółek jest rynek usług finansowych i prawnych, od doradztwa inwestycyjnego i emerytalnego, przez obsługę finansową małych i średnich przedsiębiorstw, po obrót i windykację wierzytelności. Spółka Votum S.A., lider w swej branży, oferuje pomoc prawną, medyczną i finansową poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych. Klinika Rehabilitacji Funkcjonalnej Votum RehaPlus jako jedyny ośrodek w Polsce oferuje rehabilitację funkcjonalną dla osób niepełnosprawnych z opiekunami. W skład grupy wchodzi także spółki działające na rynku nieruchomości oraz sklepy internetowe, m.in. sklep Multizakupy.pl z asortymentem z segmentu dom i wnętrze.

Lider OFE

DSA Financial Group S.A. notuje stały wzrost liczby obsługiwanych klientów – już niemal 700 tys. klientów zawarło umowy OFE dzięki pośrednictwu DSA.

– Nasi przedstawiciele wyjaśniają skomplikowane mechanizmy działania systemu emerytalnego, wraz z jego zaletami i wadami, pomagają sprawdzać ilość i wysokość składek wpływających na rachunek klienta, uzupełniają dane osobowe, porządkują dokumenty – wyjaśnia **Sławomir Belz**, prezes zarządu DSA. – Każdy z naszych klientów może korzystać z pomocy centrum telemarketingowego, ale i my często kontaktujemy się z nimi.

Ekspert w inwestowaniu

Filozofia DSA koncentruje się nie na tym, by oferować wiele produktów inwestycyjnych, ale by wskazać ten jeden, uważany za najlepszy na rynku. Dlatego eksperci z DSA wraz z partnerem biznesowym stale pracują nad podniesieniem jakości oferowanych produktów.

– Plany Inwestycyjne AXA spełniają te kryteria – dodaje prezes. – Dlatego skupiamy się na ofercie produktowej tej firmy. Proponujemy produkty z dodatkowymi premiami dla klienta, kosztem otrzymanej prowizji.

Tak właśnie w DSA pojmowane jest doradztwo. Profesjonalnie przygotowani przedstawiciele pomagają klientom w stworzeniu finansowej niezależności, ucząc ich jak inwestować długofalowo, by zdobyć środki potrzebne do osiągnięcia celów.

Z myślą o Innych

Aktywnie działa Fundacja Votum, której zadaniem jest m.in. pomaganie poszkodowanym w wypadkach, ich bliskim, a szczególnie dzieciom.

– Ponadto od lat organizujemy na terenie całego kraju akcję Krew, czyli zbiór-

ki krwi połączone z popularyzowaniem krwiodawstwa – mówi **Martyna Pajączek**, kierownik działu marketingu. – Drużyna kolarzy górskich MTB Votum Team Wrocław promuje zdrowy, aktywny styl życia i popularyzuje zasady rywalizacji fair play. Wspieramy młode talenty, sponsorując Klub Szachowy Polonia Wrocław, którego zawodnikami są wielokrotni mistrzowie i mistrzyni Polski i Europy, staramy się propagować właściwe królewskiej grze strategiczne myślenie m.in. organizując Wrocławski Festiwal Szachowy.

DSA dba nie tylko o klientów i otoczenie biznesowe – w firmie najważniejsi są ludzie, bo to oni tworzą sukces firmy, a zadowolenie pracowników jest istotnym miernikiem sukcesu.

– Gwarantujemy przedstawicielom system szkoleń dostosowany do etapu rozwoju kariery, inwestujemy zarówno w pogłębianie wiedzy finansowej, jak i w rozwój kompetencji menedżerskich – zapewnia **Allna Lis**, wiceprezes zarządu. – Oferujemy naszym współpracownikom rozwój zawodowy oraz jasną i przejrzystą ścieżkę awansu zawodowego.

Strategia DSA oparta jest na jasnym systemie wartości gwarantującym zrównoważony rozwój.

– W działaniach biznesowych firma kieruje się nie tylko kryteriami rynkowymi, ale także kwestiami etycznymi i społecznymi. Ponad chęć osiągania krótkookresowych zysków przedkładamy tworzenie długookresowych wartości – potwierdza **Andrzej Dadełto**.

Dzięki takiemu podejściu przedstawiciele DSA są cenieni, czego dowodem jest uhonorowanie ich najważniejszą nagrodą klientów.

Dariusz Kwiatkowski

DSA SA
Financial Group 